
                                           

Muhsin GANİOĞLU’nun ardından…(*) 
 
         Kızıltan ULUKAVAK 
 

Eski Safranboluluların çok yakından tanıdığı bir ailenin bireyi,  Sayın Muhsin 
GANİOĞLU’nu, Köprülü Camisi’nde 26.09.2014 günü kılınan öğle namazının ardından ebedİ 
istirahatgahına tevdi etmiş bulunuyoruz. 

Rahmetli Muhsin GANİOĞLU, Safranbolu’nun saygın 
şahsiyetlerinden GANİOĞLU Kadri Bey’in oğluydu. Kadri GANİOĞLU, 
1930’lu ve 40’lı yıllarda Safranbolu’nun ve bu arada yeni yeni 
şehirleşme aşamasındaki Karabük’ün en önde gelen, başarılı iş 
adamlarından olup, Safranbolumuzun eski “Şehir” kesiminde, çarşı 
merkezinde yer alan biblo görünümündeki, 10-15 yıl önce Belediye 
Başkanlığının terk ettiği binayı, 1950’li yılların başında  Safranbolu 
Belediyesine devreden kişidir. 

Kadri GANİOĞLU’nun, Bağlar Müftüpınarı’nda yaptırdığı ev, 
ahşap evleriyle ünlü Safranbolu’nun, 1940’lı yıllarda en görkemli evi ve  
ilk kargir binasıdır. Aynı zamanda 60-70 yıl önce Safranbolu 
sorunlarının ve çözüm yollarının görüşüldüğü bir evdir. O evde Safranbolu’yu onurlandıran 
Devlet Büyüklerimiz ve bu arada 2. Cumhurbaşkanımız rahmetli İsmet İNÖNÜ de ağırlanmıştır.  

Böyle bir ailenin, böyle bir babanın oğlu olan Muhsin GANİOĞLU, orta öğrenimini  
İstanbul Robert Kolejde tamamladıktan  sonra, Amerika’ya yüksek öğrenim için gönderilmiş, 
Yüksek İnşaat Mühendisi olarak yurda dönmüştür. Yurt dışında yüksek öğrenim gören ilk 
Safranboluludur; ya da ilk, iki üç Safranboluludan biridir. 1948 yılında oluşturulan Karayolları 
teşkilatında görev almış, Ankara Karayolları 4. Bölge Müdürlüğünde Mühendis, Yapım İşleri 
Şefi ve Bölge Müdürlüğü yapmıştır.  

Safranbolu’daki Karayolları’nın 153. Şube Şefliği’nin açılmasını sağlamış ve 1950’li 
yıllardan itibaren burada, Safranbolulu gençlerin,  iş ve istihdam olanağı bulmalarının yanı sıra, 
Karayolları’nın makine, teçhizat ve teknik personel gibi olanaklarından, hem Safranbolu, hem 
Karabük Belediyeleri yararlanmıştır. Bu arada Ankara’da okuyan Safranbolulu Üniversite 
öğrencileri de, Muhsin GANİOĞLU sayesinde yaz tatillerinde Karayolları’nın büro hizmetlerinde 
çalışma olanağı bulmuştur. Zamanın  Safranbolulu gençleri, kendisine şükran borçludur. 

Memuriyetten ayrıldıktan sonra, özel sektörde petrol işleriyle meşgul olan Muhsin 
GANİOĞLU, saygın nitelikleri ve seçkin kişiliğiyle, geride bıraktığı Safranboluluların daima 
hatıralarında ve hafızalarında yaşatılacaktır. 

Allah rahmet eylesin.. Mekanı cennet; ruhu şad olsun.  

 

      

                                           

 

 

(*) Müzekent Safranbolu Gazetesi’nin,;Temmuz-Kasım/2014 tarihli ,124. Sayısında yayınlanmıştır. 


